АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12. 2017г.                               с.  Маюрово                                            № 114

О внесении изменений в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 31.01.2014г № 17 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Маюровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 31.01.2014г № 17 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях " следующие изменения:
1.1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях:
1.1.1. В пункте 2.6.  слова "документы, подтверждающие состав семьи заявителя (свидетельство о рождении, свидетельство о заключении (расторжении) брака, свидетельство об усыновлении (удочерении), решение органа опеки и попечительства о назначении гражданина опекуном в отношении недееспособного (несовершеннолетнего) лица, решение суда о признании членом семьи); свидетельство о перемене имени (в случае перемены фамилии, собственно имени и (или) отчества гражданина и (или) членов его семьи)." исключить;
1.1.2. Пункт  2.7.  дополнить абзацем седьмым следующего содержания:  " документы, подтверждающие состав семьи заявителя (свидетельство о рождении, свидетельство о заключении (расторжении) брака, свидетельство об усыновлении (удочерении), решение органа опеки и попечительства о назначении гражданина опекуном в отношении недееспособного (несовершеннолетнего) лица, решение суда о признании членом семьи); свидетельство о перемене имени (в случае перемены фамилии, собственно имени и (или) отчества гражданина и (или) членов его семьи).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом информационном издании "Маюровский вестник"  и разместить на официальном сайте администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]
Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                           В.В.Чурикова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.

2017г.

с.

Маюрово

№ 114

О внесении изменений в постано

вление админ

истрации Маюровского

сельсовета

Сузунского

район

а Новосиб

ир

ской области от 31.01.2014г № 17

"

Об утверждении административного регламента

предоставления

муниципальной услуги по

принятию на учет граждан в качестве

нуждающи

хся в жилых помещениях

"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Феде

рации"

, администрация Маюровского

сельсовета

Сузунского

района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постан

овление администраци

и Маюровского

сельсовета

Сузунского

района

Новосиб

ирской области от 31.01.2

014г № 17

"

Об

утверждении административного регламента

предоставления муниципальной

услуги по

принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях

" следующие изменения:

1.1.

В административный регламент

предоставления муниципальной

услуги по

принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях

:

1.1.1.

В пункте

2

.

6.

слова

"

документы, подтверждающие состав семьи

заявителя (свидетельство о рождении, свидетельство о заключении

(расторжении) брака, свидетельство об усыновлении (удочерении), решение

органа опеки и попечительства о назначении гражданина опекуном в

отношении недеес

пособного (несовершеннолетнего) лица, решение суда о

признании членом семьи);

свидетельство о перемене имени (в случае

перемены фамилии, собственно имени и (или) отчества гражданина и (или)

членов его семьи).

"

исключить

;

1.1.2.

П

ункт

2.7.

дополнить абзацем

седьмым

следующего

содержания:  "

документы, подтверждающие состав семьи заявителя

(свидетельство о рождении, свидетельство о заключении (расторжении)

брака, свидетельство об усыновлении (удочерении), решение органа опеки и

попечительства о назначении гра

жданина опекуном в отношении

недееспособного (несовершеннолетнего) лица, решение суда о признании

членом семьи); свидетельство о перемене имени (в случае перемены